
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防焰規制執行情形－設置防焰物品場所」表彙編。

 本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 2日 15:37:06 印製填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

56,059

10,461

10,830

6,362

2,223

7,032

18,901

1,702

4,697

1,060

783

1,613

1,205

1,099

714

1,910

522

560

261

651

1,228

896

243

142

101

7

1

1

5

－

30,456

4,741

6,026

2,752

920

5,614

10,281

257

3,640

1,060

392

961

642

668

227

464

311

361

105

361

359

473

116

86

30

6

1

－

5

－

31,626

4,972

5,615

2,548

1,456

4,904

11,963

531

4,135

1,029

363

1,077

784

765

336

695

301

467

97

353

413

617

161

73

88

7

1

1

5

－

-3.70

-4.65

7.32

8.01

-36.81

14.48

-14.06

-51.60

-11.97

3.01

7.99

-10.77

-18.11

-12.68

-32.44

-33.24

3.32

-22.70

8.25

2.27

-13.08

-23.34

-27.95

17.81

-65.91

-14.29

－

-100.00

－

－

322

63

59

62

21

6

109

2

23

－

3

16

12

10

11

4

14

7

－

1

4

2

2

2

－

－

－

－

－

－

485

121

127

58

13

11

142

12

59

－

6

6

12

6

17

5

6

6

2

－

3

2

10

2

8

3

－

－

3

－

-33.61

-47.93

-53.54

6.90

61.54

-45.45

-23.24

-83.33

-61.02

－

-50.00

166.67

－

66.67

-35.29

-20.00

133.33

16.67

-100.00

－

33.33

－

-80.00

－

-100.00

-100.00

－

－

-100.00

－

30,134

4,678

5,967

2,690

899

5,608

10,172

255

3,617

1,060

389

945

630

658

216

460

297

354

105

360

355

471

114

84

30

6

1

－

5

－

98.94

98.67

99.02

97.75

97.72

99.89

98.94

99.22

99.37

100.00

99.23

98.34

98.13

98.50

95.15

99.14

95.50

98.06

100.00

99.72

98.89

99.58

98.28

97.67

100.00

100.00

100.00

－

100.00

－

31,141

4,851

5,488

2,490

1,443

4,893

11,821

519

4,076

1,029

357

1,071

772

759

319

690

295

461

95

353

410

615

151

71

80

4

1

1

2

－

-3.23

-3.57

8.73

8.03

-37.70

14.61

-13.95

-50.87

-11.26

3.01

8.96

-11.76

-18.39

-13.31

-32.29

-33.33

0.68

-23.21

10.53

1.98

-13.41

-23.41

-24.50

18.31

-62.50

50.00

－

-100.00

150.00

－

243

58

61

－

1

6

117

－

36

1

1

30

11

12

－

3

13

2

－

1

4

3

－

－

－

－

－

－

－

－

322

63

59

62

21

6

109

2

23

－

3

16

12

10

11

4

14

7

－

1

4

2

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5

1

2

－

－

－

2

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

－

2

－

－

－

2

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

87,000

12,000

36,000

－

－

－

39,000

－

39,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

75,000

－

36,000

－

－

－

39,000

－

39,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　桃 園 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國103年第4季( 10月至12月 )

1761-02-04

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 季　　　報 每季終了45日內編報

 防焰規制執行情形－設置防焰物品場所

編製機關

 表　　號

(家)

列管家數
期    底

檢查件次 不合格件次 合格件次 違規處理情形 罰鍰收繳情形

 件　　次

強制執行
與上年同期比較 與上年同期比較 與上年同期比較 處罰鍰

件次 金額(元)
 區　　域　　別

 合　計  合　計  合　計
複查件次

用件次
停止使
停業或

件次
限期改善

合格率

 合　　計
上年同期

(%)
增減率

 合　　計
上年同期

(%)
增減率

 合　　計
上年同期

(%)
增減率

件次 金額(元)(%)


