公 開 類

 季 報 每季終了45日內編報

編製機關 內政部消防署(火災預防組) 表 號 1761-02-04

## 防焰規制執行情形一設置防焰物品場所

中華民國103年第4季(10月至12月)

中華民國103年第4李(10月至12月)																			
區 域 別	期 底 列管家數 (家)	檢查件次			不合格件次			合格件次				違規處理情形				罰鍰收繳情形			
			與上年同期比較			與上年同期比較				與上年同期比較		複查件次	阻扣斗羊	停業或	處罰鍰				強制執行
		合 計	上年同期 合 計		合 計	上年同期 合 計	增減率 (%)	合 計	合格率 (%)	上年同期 合 計	增減率 (%)		限期改善件次	停止使 用件次	件次	金額(元)	件次	金額(元)	件次
總計	56,059	30,456	31,626	-3.70	322	485	-33.61	30,134	98.94	31,141	-3.23	243	322	_	5	87,000	4	75,000	2
新北市	10,461	4,741	4,972	-4.65	63	121	-47.93	4,678	98.67	4,851	-3.57	58	63	_	1	12,000	_	_	_
臺北市	10,830	6,026	5,615	7.32	59	127	-53.54	5,967	99.02	5,488	8.73	61	59	_	2	36,000	2	36,000	1
臺中市	6,362	2,752	2,548	8.01	62	58	6.90	2,690	97.75	2,490	8.03	_	62	_	_	_	_	_	_
臺南市	2,223	920	1,456	-36.81	21	13	61.54	899	97.72	1,443	-37.70	1	21	_	_	_	_	_	_
高雄市	7,032	5,614	4,904	14.48	6	11	-45.45	5,608	99.89	4,893	14.61	6	6	_	_	_	_	_	_
臺 灣 省	18,901	10,281	11,963	-14.06	109	142	-23.24	10,172	98.94	11,821	-13.95	117	109	_	2	39,000	2	39,000	1
宜蘭縣	1,702	257	531	-51.60	2	12	-83.33	255	99.22	519	-50.87	_	2	_	_	_	_	_	_
桃 園 縣	4,697	3,640	4,135	-11.97	23	59	-61.02	3,617	99.37	4,076	-11.26	36	23	_	2	39,000	2	39,000	_
新 竹 縣	1,060	1,060	1,029	3.01	_	_	_	1,060	100.00	1,029	3.01	1	_	_	_	_	_	_	_
苗 栗 縣	783	392	363	7.99	3	6	-50.00	389	99.23	357	8.96	1	3	_	_	_	_	_	_
彰 化 縣	1,613	961	1,077	-10.77	16	6	166.67	945	98.34	1,071	-11.76	30	16	_	_	_	_	_	_
南 投 縣	1,205	642	784	-18.11	12	12	_	630	98.13	772	-18.39	11	12	_	_	_	_	_	_
雲 林 縣	1,099	668	765	-12.68	10	6	66.67	658	98.50	759	-13.31	12	10	_	_	_	_	_	_
嘉 義 縣	714	227	336	-32.44	11	17	-35.29	216	95.15	319	-32.29	_	11	_	_	_	_	_	_
屏東縣	1,910	464	695	-33.24	4	5	-20.00	460	99.14	690	-33.33	3	4	_	_	_	_	_	_
臺 東 縣	522	311	301	3.32	14	6	133.33	297	95.50	295	0.68	13	14	_	_	_	_	_	_
花 蓮 縣	560	361	467	-22.70	7	6	16.67	354	98.06	461	-23.21	2	7	_	_	_	_	_	_
澎 湖 縣	261	105	97	8.25	_	2	-100.00	105	100.00	95	10.53	_	_	_	_	_	_	_	_
基隆市	651	361	353	2.27	1	-	_	360	99.72	353	1.98	1	1	_	_	_	_	_	_
新竹市	1,228	359	413	-13.08	4	3	33.33	355	98.89	410	-13.41	4	4	_	_	_	_	_	1
嘉 義 市	896	473	617	-23.34	2	2	_	471	99.58	615	-23.41	3	2	_	_	_	_	_	_
福建省	243	116	161	-27.95	2	10	-80.00	114	98.28	151	-24.50	_	2	_	_	_	_	_	_
金門縣	142	86	73	17.81	2	2	_	84	97.67	71	18.31	_	2	_	_	_	_	_	_
連 江 縣	101	30	88	-65.91	_	8	-100.00	30	100.00	80	-62.50	_	_	_	_	_	_	_	_
消防署所屬	7	6	7	-14.29	_	3	-100.00	6	100.00	4	50.00	_	_	_	_	_	_	_	_
基隆港	1	1	1	_	_	-	_	1	100.00	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	1	_	1	-100.00	_	-	_	_	_	1	-100.00	_	_	_	_	_	_	_	_
高 雄 港	5	5	5	_	_	3	-100.00	5	100.00	2	150.00	_	_	_	_	_	_	_	_
花 蓮 港				_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	

填表

審核

主辦業務人員 主辦統計人員 機關長官

民國111年 5月 2日 15:37:06 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防焰規制執行情形-設置防焰物品場所」表彙編。

填表說明:本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。